CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lettera a) del D.lgs. 36/2023;  

CONSIDERATO che la spesa stimata per l’esecuzione degli interventi finalizzati al ripristino in 

efficienza del veicolo è pari ad (euro undicimilatrecentosettanta/00) 11.370,00 + IVA di legge 

comprensivo del costo totale della manodopera e al lordo dello sconto proposto dall’impresa in 

luogo della garanzia definitiva che verrà applicato in fattura;  

CONSIDERATO che la stessa trova capienza sugli stanziamenti di competenza e di cassa per il